
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.12.2022          № 203 

 

пгт. Песковка 

 
Об утверждении перечня мест для выгула домашних животных на 

территории Песковского городского поселения 

 
В соответствии с Законом Кировской области от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», со ст. 8 и п. 3 ч. 5 ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 

498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

Песковского городского поселения, утвержденным решением Песковской 

поселковой Думы от 09.12.2005 № 14, администрация Песковского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень мест для выгула домашних животных на 

территории Песковского городского поселения. Прилагается. 

2. Владельцам домашних животных при выгуле домашнего животного 

необходимо соблюдать требования, установленные Федеральным законом от 

27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации». 

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава  администрации 

Песковского городского поселения     А.В. Седых 
 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Песковского городского поселения 

от 14.12.2022 № 203 
 

 

 

Перечень мест для выгула домашних животных 

на территории Песковского городского поселения 

 

1. На свободной от застройки территории между детскими 

площадками многоквартирных домов по адресам: пгт. Песковка, 

ул. Костылева, №№ 13, 14, 15 и лесным массивом. 

2. За территорией нежилого здания по адресу: пгт. Песковка, ул. 

Ленина, 79а. 

3. Территория за многоквартирным домом по адресу: п. Котчиха, 

ул. Комсомольская, д.1. 


		2023-02-02T09:50:46+0300
	Седых Александр Викторович




